CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº                   /2021

Ementa: Indica a correção de nivelamento localizada na Rua Presidente Kennedy, no bairro Vila
Antônio Augusto.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa, INDICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Pétala Gonçalves Lacerda, no
sentido de executar o reparo de nivelamento da Rua Presidente Kennedy, esquina com a Rua
Sinval Ferreira Diniz, localizado no bairro Vila Antônio Augusto Luiz. A referida localidade, por
um problema de nivelamento,  costuma acumular água parada;  bem como, em razão disto,
ocasionando perigo de dengue e outros bichos peçonhentos.

Informo  ainda,  que  foi  solicitado  o  serviço,  sendo,  que  até  o  presente,  tal
solicitação não fora atendido, segue o número do protocolo 67.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de Dezembro de 2021.

VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
Vereador – PTB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2021
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Pétala Gonçalves Lacerda, no sentido de executar o reparo de nivelamento da Rua Presidente Kennedy, esquina com a Rua Sinval Ferreira Diniz, localizado no bairro Vila Antônio Augusto Luiz. A referida localidade, por um problema de nivelamento, costuma acumular água parada; bem como, em razão disto, ocasionando perigo de dengue e outros bichos peçonhentos.
	Informo ainda, que foi solicitado o serviço, sendo, que até o presente, tal solicitação não fora atendido, segue o número do protocolo 67.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de Dezembro de 2021.
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
	Vereador – PTB

		2021-12-16T16:48:39-0300